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Komentarz KM dotyczący utrudnień w kursowaniu pociągów
 2023-03-14  Franciszek Wójcicki mazowsze

W związku z licznymi utrudnieniami, spowodowanymi szerokim zakresem prac modernizacyjnych
prowadzonych  przez zarządcę infrastruktury kolejowej, PKP PLK. S.A., Dariusz Grajda, Członek
Zarządu Kolei Mazowieckich przedstawił o�cjalne stanowisko spółki.

Szanowni Państwo,

od 12 marca 2023 r. została wdrożona pierwsza planowa korekta rozkładu jazdy pociągów 2022/2023,
wprowadzająca znaczące zmiany w ruchu pociągów w obrębie stacji Warszawa Zachodnia oraz całego
warszawskiego węzła kolejowego. Zmiana jest spowodowana m.in. prowadzoną przebudową stacji
Warszawa Zachodnia przez PKP Polskie Linie Kolejowe S.A., która w głównej mierze polega na
przekierowaniu większości pociągów pasażerskich na tzw. obwodową linię kolejową, do stacji Warszawa
Gdańska.

Jako przedstawiciel Spółki KM, gwarantuję, że na bieżąco monitorujemy sytuację, która wywołała daleko
idące perturbacje w realizacji rozkładu jazdy na praktycznie wszystkich liniach kolejowych w obrębie
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 Nowy pociąg na trasie Warszawa Wileńska –
Tłuszcz

Marki: 11 wiat przystankowych idzie do wymiany 

województwa mazowieckiego.

W poniedziałek, 13 marca, opóźnione były 94 pociągi KM, które planowo przejeżdżają przez stację
Warszawa Zachodnia. Dzisiaj, 14 marca, sytuacja jest jeszcze trudniejsza. Opóźnienia pociągów wynoszą
nawet 100 minut.

Ze względu na powyższe utrudnienia wystosowaliśmy pismo do zarządcy infrastruktury w celu podjęcia
pilnych i zdecydowanych działań, które pozwolą Spółce KM realizować usługi przewozowe, a podróżnym
zagwarantują podróż punktualnie i w jak najlepszej jakości. Oczekujemy na jednoznaczne stanowisko
PKP PLK S.A.

Jako przewoźnik bardzo serdecznie przepraszamy i mamy nadzieję, że sytuacja wróci do normy w
możliwie jak najkrótszym czasie.

Członek Zarządu, Dyrektor Handlowy Dariusz Grajda

 

Więcej informacji z Mazowsza

Oblicz emeryturę na PUE ZUS

Nowy kalkulator ZUS pozwala wyliczyć wysokość świadczenia tym, którzy w 2023 roku osiągną
wiek emerytalny. Wystarczy, że posiadasz konto na Platformie Usług Elektronicznych [...]

0 komentarzy

Obchodzimy Europejski Tydzień Mózgu. Niesamowite osiągnięcia neurochirurgii
przy wsparciu Funduszy Europejskich.  

13 marca, rozpoczynamy obchody Europejskiego Tygodnia Mózgu. Unia Europejska aktywnie
wspiera sektor ochrony zdrowia, w tym rozwój innowacyjnych metod leczenia. Dzięki wsparciu

funduszy [...]

0 komentarzy

ZUS: 100 mln zł na poprawę bezpieczeństwa i higieny pracy

Zakład Ubezpieczeń Społecznych ogłosił konkurs dla płatników składek na projekty w zakresie
poprawy bezpieczeństwa i higieny pracy. Na ten cel ZUS przeznaczył łącznie [...]

0 komentarzy

Opóźnienia w ruchu pociągów KM

W związku z szerokim zakresem prac modernizacyjnych prowadzonych przez PKP PLK S.A. oraz
dodatkowymi komplikacjami w przejezdności stacji Warszawa Zachodnia, powstałymi w

porannym [...]

0 komentarzy

Konsultacje społeczne „Jak poruszać się po metropolii warszawskiej?”

Duże miasta europejskie stoją w korkach. Samochody generują �⁄� gazów cieplarnianych w UE.
Aby poprawić jakość życia mieszkańców metropolii i ułatwić przemieszczanie się [...]

0 komentarzy
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